

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

SUPA Handel ApS

Ellekær Vænge 1, 3660 Stenløse

CVR-nr. 38 25 39 64

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Peter Aggersbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUPA Handel ApS Ellekær Vænge 1 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 25 39 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Peter Aggersbjerg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.216.959 kr. mod 475.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564.882 kr. mod -12.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.216.959	475.229
1 Personaleomkostninger	-513.778	-482.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.302	-6.610
Driftsresultat	701.879	-13.845
Andre finansielle indtægter	825	4.457
Øvrige finansielle omkostninger	-620	-2.192
Resultat før skat	702.084	-11.580
Skat af årets resultat	-137.202	-1.024
Årets resultat	564.882	-12.604
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	442.882	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.604
Disponeret i alt	564.882	-12.604

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.302</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.302</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>448.760</u>	<u>416.421</u>
Varebeholdninger i alt	<u>448.760</u>	<u>416.421</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	651.619	145.417
Udskudte skatteaktiver	3.906	0
Andre tilgodehavender	1.987	9.680
Periodeafgrænsningsposter	<u>47.396</u>	<u>63.646</u>
Tilgodehavender i alt	<u>704.908</u>	<u>218.743</u>
Likvide beholdninger	<u>762.398</u>	<u>214.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.916.066</u>	<u>849.691</u>
Aktiver i alt	<u>1.916.066</u>	<u>850.993</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	681.545	238.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	853.545	288.663
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	286
Hensatte forpligtelser i alt	0	286
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	154.642	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.584	200.542
Selskabsskat	127.394	4.536
Anden gæld	294.987	195.158
Periodeafgrænsningsposter	431.914	161.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.062.521	562.044
Gældsforpligtelser i alt	1.062.521	562.044
Passiver i alt	1.916.066	850.993

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	251.267	0	301.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.604</u>	<u>0</u>	<u>-12.604</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	238.663	0	288.663
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>442.882</u>	<u>122.000</u>	<u>564.882</u>
	<u>50.000</u>	<u>681.545</u>	<u>122.000</u>	<u>853.545</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	442.732	428.432
Pensioner	71.040	54.020
Andre omkostninger til social sikring	<u>6</u>	<u>12</u>
	<u>513.778</u>	<u>482.464</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.		
